MẪU BÁO GIÁ
Tên công ty:............................................................................
Địa chỉ:…...............................................................................
Số điện thoại:…......................................................................
Mã số thuế:…..........................................................................
Kính gửi: Quỹ Phòng, chống tác hại của thuốc lá
Chúng tôi xin gửi Báo giá bảo hiểm quốc tế phục vụ chuyến tham quan học tập tại Singapore của Quỹ Phòng, chống tác hại của thuốc lá năm 2025:
	TT

Hành trình
	Thời gian
	Số lượng
	Mức bảo hiểm
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Việt Nam – Singapore – Việt Nam
	23/9/2025 – 27/9/2025
	16
	1.750.000.000/người/vụ

	2
	Việt Nam – Singapore – Việt Nam
	23/9/2025 – 28/9/2025
	01
	1.750.000.000/người/vụ

Ghi chú:
- Giá đã bao gồm thuế và các chi phí khác liên quan.
- Báo giá có hiệu lực trong 30 ngày kể từ ngày ký.
Ngày          tháng          năm 2025
Người báo giá
 	(ký tên, đóng dấu)
[bookmark: _GoBack]